
 
Mediatiedote, 9.10.2025 
Heti vapaa julkaistavaksi 
 
Herra Ylpön surrealistinen taide-elokuva Kronos Kairos saapuu elokuvateattereihin 
ohjaajan esittelemänä 
Aki Kaurismäki kiteyttää Herra Ylpön esikoisohjauksen olevan ”surrealistinen mestariteos”. Herra 
Ylppö, Toni Järvinen ja Mika Lätti ovat paikalla ja haastateltavissa elokuvan ensimmäisessä 
lehdistönäytöksessä Cinema Orionissa maanantaina 20.10. kello 14.15. 
 
Kronos Kairos on Herra Ylpön omiin kokemuksiin perustuva tarina avioerosta, joka johtaa 
tinnitukseen, miehiseen irrationaalisuuteen ja epätoivoiseen tasapainon etsimiseen. Elokuva on 
rockmuusikkona ja taiteilijana tunnetun Herra Ylpön ensimmäinen pitkä ohjaustyö. 
 
Elokuva saa valtakunnallisen elokuvateatterilevityksen 7.11. alkaen. Ohjaaja Herra Ylppö vierailee 
elokuvan yleisönäytöksissä ensi-illan jälkeen. Kiertueteatterit vahvistuvat lähempänä ensi-iltaa. 
 
Tervetuloa elokuvan ensimmäiseen lehdistönäytökseen Helsingin Cinema Orionissa maanantaina 
20.10. kello 14.15. Paikalla ovat ohjaaja-käsikirjoittaja Herra Ylppö, elokuvassa esiintyvä Toni 
Järvinen sekä elokuvan toinen käsikirjoittaja Mika Lätti. Tekijät ovat haastateltavissa 
elokuvanäytöksen jälkeen. Elokuvan kesto on 70 minuuttia. 
 
Kronos Kairos: 
Avioero ja tinnitus taide-scifi-elokuvassa. Ohjaajan omiin kokemuksiin perustuva tarina avioerosta, 
joka johtaa tinnitukseen, miehiseen irrationaalisuuteen ja epätoivoiseen tasapainon etsimiseen. 
Päähenkilömme virheet johtavat vaurioihin, jotka voidaan korjata vain uudella tanssitangolla. 
Riittääkö sekään? Äyriäisille allerginen palkkamurhaaja on ainoa, joka voi auttaa häntä selvittämään 
asian. 
 
Ohjaus, kuvaus, leikkaus: Herra Ylppö 
Käsikirjoitus: Herra Ylppö ja Mika Lätti 
Rooleissa: Protoni Järvinen, Mira Luoti, Kari Reini, Mika Lätti, Tero Höglund 
Musiikki: HRDMNN 
Ääni: Kirka Sainio 
 
Ensi-ilta: 7.11.2025 
Levitys: Elävän kuvan keskus ELKE ry 
 
Lisätietoja ja haastattelupyynnöt: 
Antti Suonio, Elävän kuvan keskus ELKE ry 
levitys@cinemaorion.fi, 041 5340176 
 
Saija Holm (HUOM! Matkoilla 17.–21.10.) 
Tiedottaja, Elävän kuvan keskus ELKE ry 
tiedotus@cinemaorion.fi, 050 3558274 
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